DO ENSINO  FUNDAMENTAL DOS ANOS INICIAIS E FINAIS E EDUCAÇÃO DE 

JOVENS E ADULTOS (EJA),  DE REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICIPIO DE 

JAGUARIBARA-CE, Proponente: OMEGA EDITORA COMERCIO E SERVICOS LTDA, 

inscrita no CNPJ 40.070.736/0001-50, no total de R$ 3.359.085,67 (três milhões, trezentos e 

cinquenta e nove mil, oitenta e cinco reais e sessenta e sete centavos), Adjudicado e homologado 

o objeto a empresa vencedora na forma da lei. JOÃO PAULO FERNANDES LEITE, 

ORDENADOR(A) DE DESPESAS - JAGUARIBARA-CE, 07 de novembro de 2025.